
ZARZĄDZENIE  Nr  1/2021 

WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Żyrzyn przeznaczonej do najmu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r. poz.713 t. j. ze zm./ oraz  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r  o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020r. poz. 1990 t. j./ zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1.Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości – lokalu Gminy Żyrzyn 

w budynku usytuowanym na działce nr 1854/4 położonej w Żyrzynie przy ul. Powstania 

Styczniowego 15  przeznaczonego do najmu w trybie bezprzetargowym. 

 

2. Ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości, o której mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

3. Wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Żyrzynie  na okres 21 dni oraz opublikowaniu informacji o jego wywieszeniu 

w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Gminy Żyrzyn i Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

G.6845.6.2021 

 

Ogłoszenie  

Wójta Gminy Żyrzyn z dnia 04 stycznia 2021 r.  

w sprawie wykazu nieruchomości 

 

Wójt Gminy Żyrzyn działając na podstawie Uchwały Nr XIV/124/2020 Rady Gminy 

Żyrzyn z dnia 21 grudnia 2020r w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu stanowiącego 

własność Gminy Żyrzyn oraz zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 t. j. ze zm./ podaje do publicznej 

wiadomości  

W Y K A Z 

nieruchomości  przeznaczonej do najmu 

 

-  lokal o pow.56,00 m2 w budynku Gminy  Żyrzyn  przy ul. Powstania Styczniowego 15 objęty 

KW LU1P/00042588/6 w Sądzie Rejonowym w Puławach,  przeznaczony do najmu na okres  

5 lat  w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy.       

 

       W planie zagospodarowania przestrzennego gminy  Żyrzyn  zatwierdzonym  uchwałą  

Rady  Gminy Żyrzyn  Nr XIII/69/2003  z dnia  29.12.2003r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 39,  poz.861 

z dnia 10 marca 2004r) działka  nr 1854/4 leży w terenie o przeznaczeniu: teren usług ośrodka 

gminnego,  oznaczony na rysunku planu symbolami: AUC.      

      Wartość miesięcznego czynszu najmu wynosi 800,00 zł brutto.                                                                                    

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt. 1 i  2  określa się do  dnia 20.02.2021r.  

 

 

 


